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
И радость приносил тебе день новый!    

Крепко целуем, обнимаем! 
 

СУПРУГА, ДЕТИ, ВНУКИ, РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ.

28  ЯНВАРЯ  ИСПОЛНИЛОСЬ  10  ЛЕТ 

Матвею  Сухорукову.
СВОЕГО  ЛЮБИМОГО  ВНУКА  ПОЗДРАВЛЯЮТ  

БАБУШКА  ВАЛЯ  И  ДЕДУШКА  ВИТЯ:

Внучок, тебе сегодня 10.
Шагай вперед к своей мечте.
Будь светел, 
словно ясный месяц,
Пусть светит солнца луч тебе.
Ты мал еще, 
но станешь взрослым,
И пред тобою - тысяча дорог.
Все для тебя открыты двери,
Ты ж выбери одну, внучок.

Тебе желаем только счастья,
Пятерки в школе получать,
Друзей найти 
за школьной за партой
И никогда не унывать.
Послушным быть тебе желаем,
Родных ценить и уважать.
И будь всегда таким же милым.
Счастливым должен ты, 
внук, стать!

18+

Лицензия ЛО-33-01-0022678 от 11.10.2018
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Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и ста-
ром фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте                
www. expert-raduga.ru.   Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-
645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО ЖИ-
ЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Левино поле 
и Диктора Левитана. Фото, цены, планировки, варианты 
обмена на сайте www.ndv33.ru.  Тел.: 8-906-613-03-03, 
8-904-255-29-09.

БЛОКИ в общежитии, д.№6, №8 на 3 и 8 эт., не угл., 
S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м, возможен обмен на маленький 
блок или комнату. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, S=31-
38 кв.м, с ремонтом и без, возможен обмен на 1-2-ком-
натные кв-ры; 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. пан. 
домах, S=31 кв.м. Недорого. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№34, 2 
этаж, S=35,5 кв.м. Цена 1300 тыс. руб., собственник. 
Тел. 3-66-47.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №3 на   
1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у разд., 
никто не проживает, чистая продажа, возможна ипотека. 
Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, «влад.» 
серия, S=33/17/8 кв.м, в хор. сост., возможен обмен на 
2-комн. квартиру. Собственник. Тел.8-910-175-53-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
дома №25, S=30 кв.м, раздельный с/у, собственник. 
Тел. 8-904-956-39-77, Александр. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7,         
1 этаж. Тел. 8-920-626-72-11, Дмитрий.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме 
№7, не угл., S=31 кв.м, балкон, окна ПВХ, в хор. сост., 
остаётся кух. гарнитур. Никто не проживает. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в до-
мах «влад.» серии №28, №23 и №30 на 1, 2, 6 и 9 эт., 
S=33/17/8 кв.м, в хор. сост., возможен обмен на 2-комн. 
квартиру.  Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не угл., S=31 кв.м, в 
обычном состоянии, 780 тыс. руб.      Тел. 8-920-624-
13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. д. №11, рядом стадион,S=31/15/7 кв.м, балкон, не 
угл., возможен обмен на 2-комн. кв-ру, 870 тыс. руб. Тел. 
8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№13 на 5 
эт., S=34 кв.м, лоджия, в хор. сост.; д.№16 на 2 эт., S=34 
кв.м, лоджия; в кирп. д.№32, №34 на 4, 5 и 12 эт., S=36 
кв.м, лоджия.  Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в кирп. до-
мах: №32, №34 на 4, 5, 7, 11, 12 эт., S=37 кв.м, большая 
лоджия; №15, на 6 и 11 эт., S=34 кв.м, в хор. сост. Тел. 
8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ от 770 тыс. руб. в 
5-этажных домах 1 квартала: №3, 7, 9,11,12, 24, 25; 3 
квартала: №2, 5, 6, 7, 8, 12 на 1, 2, 3, 4 и 5 эт. S=31 кв.м. 
С ремонтом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д.№6, 7, 9, 
11, 12, 24; в 3 кв-ле - д.№2, 5, 6, 7, 12, S=31 кв.м, бал-

кон, с ремонтом и без. От 780 тыс. руб. Возможен обмен 
на 2-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 8/9 эт. 
нового кирп. дома №18, 50/19,5/14 кв.м, окна на раз-
ные стороны (распашонка). Строительная отделка. Тел. 
8-904-590-43-90.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№25 
«влад.» серии, на 4 эт.,; д.№14, №20 «чешки», на 3 и 4 
эт., S=33/17/8 кв.м, балкон, ПВХ, кладовая, в хор. сост. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в кирп. 
д.№33, 2 эт., S=46/18/14 кв.м, лоджия, с отл. ремонтом и 
мебелью. Недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№18, 7 
эт., 37/17,5/11,5 кв.м, большая лоджия, после полного 
ремонта, в отл. сост. - с/у в кафеле, окна ПВХ, полы - 
линолеум+кафель, новые двери, нат. потолки. Тел. 8-920-
901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле: д.№9, на 2, 3 
и 9 эт., S=34/17/9 кв.м, большой балкон; д.№14 на 3 эт., 
S=33/17/8 кв.м, с ремонтом и без,  возможен обмен на 
3-комн. кв-ры. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле: д.№35 на        
5 эт., 41 кв.м; д.№33 на 2 и 4 эт., 48 кв.м; д.№10 на 5 эт., 
36 кв.м; д.№18 на 1, 2, 7, 8 и 9 эт., 37-49 кв.м. От 1300 
до 1700 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле в кирп. домах: 
д.№15 на 6 эт.; д.№33, на 2 и 4 эт., 48 кв.м; д.№35 на 
1 и 5 эт., 41 кв.м; д.№10 на 5 эт., 1550 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№9 на    
3 эт.; S=34/17/9 кв.м, балкон, с отл. ремонтом и встр. кух-
ней; д.№34, S=38/17/9 кв.м, лоджия застекл., ПВХ, встр. 
кухня. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№14,   
1 эт., S=46,2 кв.м, кухня 9 кв.м, окна ПВХ. Квартира тё-
плая, никто не проживает. Тел. 8-920-913-81-55.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№33, 
6 эт., 52/17/13/9 кв.м, средний подъезд, без ремонта, 
окна ПВХ. Тел. 8-920-620-44-68.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д.№6, 
№7 на 3 эт., не угл., «распашонки», S=47/29/9 кв.м, бал-
кон, в отл. сост. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№6, №7 
и №9, на 2 и 3 эт., S=47/16/11/9 кв.м, не угл., с одним и 
двумя балконами. Возможен обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 
8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 5-эт. доме, не угл., 
«распашонка», 48/29/9 кв.м, 1190 тыс. руб.; в д.№14, 6 
эт., 45 кв.м, не угл., ПВХ, балкон, чистая продажа, 1290 
тыс. руб..  Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Средний 
этаж. Цена 1150 тыс. руб. Фото на сайте www.ndv33.
ru. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 8/9 эт. 
дома №16, S=45,5 кв.м, не угл., в обычн. сост.,  большая 
лоджия; д.№15, S=45 кв.м, в хор. сост.; 1350 тыс. руб. 
Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
«влад.» серии: д.№26 и №27, S=50 кв.м; д.№18 и №28, с 
ремонтом  и без, с большой лоджией, S=50/17/12/8 кв.м. 
От 1600 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 9-эт. до-
мах: кирпичн. д.№1, 5 эт., 48/16/15/9 кв.м, лоджия, ПВХ, 
полы сделаны; в д.№26, №27 «владимир.» серии, S=50 
кв.м, балкон, с ремонтом и без, от 1650 тыс. руб.  Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «чеш-
ку», 5/5 эт. дома, «распашонка», в отл. сост., не угловая. 
Цена 1750 тыс. руб. Чистая продажа от собственника. 
Тел.: 8-999-710-81-48, 8-999-710-80-90.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д.№3, 
№13 в хорошем сост., не угл., «распашонки», S=48 кв.м 
+ балкон. Недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 
№17а, №26, на 4, 6 и 9 эт., 51/19/12/9 кв.м + балкон, не 
угл., с ремонтом и без. Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 3 кварта-
ла: №33 на 4 эт., S=56 кв.м, 1850 тыс. руб.; д.№10 на 4 
и 7 эт., S=56 кв.м,  2200 тыс. руб.; д.№18 на 1, 4, 8 и 9 
эт. без отделки, S=72, 75 и 80 кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в «мор-
ских» домах №19, №29 на 7 и 8 эт., S=51/30/9 кв.м, бал-
кон, ремонт, от 1590 тыс. руб.; д.№14 «чешка», 2 эт., 
53/30/9 кв.м, с отл. ремонтом. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп.
доме №10 на 4 и 7 эт.; д.№33 на 2 эт., «распашока», с 
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
рого. Тел. 8-904-594-24-86.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на краю 
хвойного леса с красивым видом. Документы готовы к 
продаже. Цена 160 тыс. руб. Возможна рассрочка. Тел. 
8-904-957-24-45.

УЧАСТОК под ИЖС в д.Верхняя Занинка, 13 соток. 
Свет, газ. На участке капитальный хозблок. Тел. 8-920-
627-33-38.

ГАРАЖ в ГСК-1 в хорошем состоянии. Яма, подвал, 
удобное расположение, размер 5,9 х 3,8. Тел. 8-900-
588-93-95.

ГАРАЖ в ГСК-1,-4, 3,5 х 5,5. Всё сделано - штукат., 
полы, потолок, яма, погреб, 110 тыс. руб. Тел. 8-903-645-
02-89.

ГАРАЖ в ГСК-2, очередь 9, размер 5,5 х 4,5, яма, 
погреб-термос, отделан, утеплён, покрашен. Тел. 8-920-
620-44-68.

ГАРАЖ В ГСК-2, 4 х 6 кв.м, оштукатурен полностью 
вкруг, побелен полностью, вентиляция, хорошее осве-
щение, чистый, светлый. Свидетельство о регистрации 
собственности. Тел. 8-910-778-73-43.

ГАРАЖ в ГСК-6, размер 4,8 х 6,0, под «Газель». 
Оштукатурен, полы, смотровая яма, погреб. Тел. 8-915-
754-55-20.

ГАРАЖ В ГСК-6, №22, размер 6 х 5, высокие ворота.
Оштукатурен, побелен. Потолок, фасадная стена и воро-
та утеплены. Имеется печь-буржуйка с высоким КПД, ка-
чественный монтаж электропроводки и щита учёта, объ-
ёмное освещение 6 светильников. Имеется освещение 
с уличной стороны – 3 светильника. Большой простор-
ный подвал-погреб, оштукатурен и побелен, бетониро-
ванный пол на гидроизляции (всегда сухой), правильная 
вентиля-ция (в погребе сухо круглый год). Смотровая 
яма оштука-турена и побелена, имеется колодец (вода 
круглый год).Гараж светлый и чистый. Документы о ре-
гистрации соб-ственности есть. Тел. 8-910-778-73-43.

ГАРАЖ в ГСК-9, 5 линия, размер 6 х 5,5. Цена 350 
тыс. руб. Тел. 8-919-002-11-73.

ТОРГОВО-ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ в 3 квартале 
(магазин «Каскад») на 1 и 2 этажах, S=180-220 кв.м и в 
межквартальной полосе на остановке. Возможна прода-
жа с арендаторами.    Тел. 8-906-613-03-03.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

РЕКЛАМНЫЙ ОТДЕЛ:
3-70-39, 8-901-888-08-90,

Viber, WhatsApp

КУПЛЮ:

АН «Формула недвижимости» ПОКУПА-
ЕТ ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г.Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За налич-
ные в день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г.Радужном 
в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в течение 
3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за налич-
ные без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-
60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом состо-
янии, за наличные.    Тел. 8-905-619-12-12.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в любом 
состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме             
3 квартала. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗДАНИЕ С ОФИСНО-СКЛАДСКИМИ ПОМЕЩЕ-
НИЯМИ, площадью от 400 кв.м, в хорошем состоянии, 
тёплое. Тел. 8-910-095-20-41.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле, д.№24, 3 
этаж, S=31 кв.м, на 2-комн.кв-ру; в 3 кв-ле, д.№9, 3 эт., 
с отл. ремонтом на 2-3-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-
08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале - д.№11 
на 2 эт. и в 3 квартале - д.№18 на 7 эт., на 2-комнатные 
квартиры. Рассмотрим все варианты.   Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№1 на 5 
эт., S=48 кв.м, в хор. сост., на любую 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале, д.№7 и 
в 3 квартале, д.№7 на 3 и 4 этажах на 3-комнатные квар-
тиры с доплатой. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «распа-
шонка», не угловая, на 3 этаже, на 1-комнатную кварти-
ру. Без посредников. Тел.: 8-930-225-37-31 или 3-35-04, 
после 17.00.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№26 
«влад.» серии, 66 кв.м, на 1-или 2-комнатную кв-ру. Тел. 
8-904-035-40-43.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - д.№33 
на 2 эт., S=62 кв.м, с двумя лоджиями; в 3 квартале - 
д.25 «влад.» серии, S=66 кв.м; в «морском» доме на 4 
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